
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Torneo CP MILANO 1101040A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 22-01-2011 - 30-01-2011

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L. 

Partecipanti 39

Sito Internet

Bemporad Filippo         

1Miracola Massimiliano    

2
Pelizzola Danilo         

3
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bemporad Filippo         5.5 ITA 21.5024.5016.5022.752057 1857 2259 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1953

2 10 1N Miracola Massimiliano    5.0 ITA 20.5023.0015.0017.501900 1897 2117 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

3 2 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA 20.0021.0014.5013.252061 1891 2085 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

4 6 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 18.0020.0013.0012.751952 1867 2061 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

5 12 1N Olivo Mario              4.5 ITA 18.0020.0012.5012.751828 1789 1933 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1936

6 18 2N Miracola Giorgia         4.0 ITA 20.0020.0014.5010.501717 1771 1888 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1997

7 11 1N Bonassi Tommaso          4.0 ITA 19.0019.5014.5012.751852 1814 1940 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

8 7 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA 16.0017.0012.009.50 1929 1755 1881 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

9 5 1N Cerioni Armando          4.0 ITA 16.0018.0012.0011.251979 1670 1732 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1984

10 4 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 20.5023.0015.0010.751983 1877 1935 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

11 1 CM Vinzoni Andrea           3.5 ITA 20.0023.0015.0011.752103 1805 1863 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

12 14 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 20.0021.5015.0010.001769 1784 1730 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

13 16 1N Colica Daniele           3.5 ITA 17.0019.0013.009.00 1743 1725 1677 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

14 20 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 15.5016.0011.006.75 1690 1730 1533 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

15 9 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA 18.0020.0013.507.50 1906 1814 1815 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

16 8 CM Quagliarella Sabino Remo 3.0 ITA 16.5017.5012.005.50 1926 1747 1666 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

17 15 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 12.0012.008.00 5.50 1744 1659 1568 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1962

18 26 2N Rizzi Domenico           2.0 ITA 15.0015.0011.004.00 1590 1741 1620 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1943

19 22 2N Silini Bruno             3.0 ITA 15.5015.5010.004.00 1655 1674 1564 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

20 28 3N Calabrese Maurizio       3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1561 1635 1577 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

21 29 3N Mondal Prince            2.5 ITA 16.5019.0011.507.25 1518 1711 1294 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

22 13 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1784 1618 1627 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1942

23 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 2.5 ITA 16.0017.0012.005.00 1584 1694 1519 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

24 24 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 15.0016.5011.005.25 1621 1727 1414 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1941

25 34 2N Brambilla Luca Massimo   2.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1626 1782 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1995

26 19 2N Bianchi Paolo            2.5 ITA 14.0015.5010.505.50 1691 1560 1213 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1956

27 23 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA 12.0012.508.50 2.75 1644 1573 1420 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

28 32 3N Calandriello Michele     2.5 ITA 11.0013.008.50 5.50 1494 1573 1400 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

29 25 2N Canciani Alberto         2.0 ITA 17.5017.5013.002.50 1620 1684 1502 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 1961

30 21 2N Magistroni Imerio        1.0 ITA 13.5013.509.00 3.00 1655 1821 1628 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

31 17 2N Falchi Claudio           2.0 ITA 7.50 7.50 3.00 3.00 1733 1683 1808 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1994

32 31 3N Gerosa Davide            2.0 ITA 14.5016.0010.003.75 1497 1563 1175 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2000

33 35 NC Chiavari Andrea          2.0 ITA 13.5014.0010.003.00 1452 1598 1347 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1993

34 36 NC Attuati Luca             2.0 ITA 11.0012.508.50 3.75 1442 1564 1229 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1958

35 39 NC Cagnotto Marco           1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1305 1581 1363 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

36 33 NC Sindoni Andrea           1.5 ITA 12.0012.508.50 1.75 1488 1564 1243 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1985

37 38 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1399 1580 1347 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1947

38 37 NC Ventura Sarah            0.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1254 1616 851 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1996

39 30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 15.0016.5011.002.00 1514 1645 1154 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1942
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1784 1618 1627 1942 M 825751 100891

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1906 1814 1815 1944 M 815527 104982

36 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1442 1564 1229 1958 M 860255 133513

4 1N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1983 1877 1935 1992 M 853135 133516

3 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2057 1857 2259 1953 M 807800 104600

19 2N Bianchi Paolo            ITA LOM MI 1691 1560 1213 1956 M 851957 104006

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1929 1755 1881 1949 M 812358 101746

11 1N Bonassi Tommaso          ITA LOM BG 1852 1814 1940 1993 M 847429 108630

23 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1644 1573 1420 1965 M 833339 108251

34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA LOM MB 1626 1782 1995 M 125925

39 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1305 1581 1363 2002 M 143956

28 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1561 1635 1577 1957 M 852333 100165

32 3N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1494 1573 1400 1964 M 130788

25 2N Canciani Alberto         ITA LOM VA 1620 1684 1502 1961 M 879584 142077

38 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1399 1580 1347 1947 M 881570 142061

5 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1979 1670 1732 1984 M 812536 103290

35 NC Chiavari Andrea          ITA LOM MI 1452 1598 1347 1993 M 147898

16 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1743 1725 1677 1944 M 828521 130597

20 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1690 1730 1533 1959 M 822280 104601

6 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1952 1867 2061 1980 M 825034 120599

27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA PIE TO 1584 1694 1519 1971 M

17 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1733 1683 1808 1994 M 868779 139622

30 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1514 1645 1154 1942 F 835544 102501

31 3N Gerosa Davide            ITA LOM MI 1497 1563 1175 2000 M 134376

24 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1621 1727 1414 1941 M 836222 106848

21 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1655 1821 1628 1956 M 827800 125060

18 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1717 1771 1888 1997 F 878359 132544

10 1N Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 1900 1897 2117 1995 M 872423 132545

29 3N Mondal Prince            ITA LOM BS 1518 1711 1294 1999 M 147361

12 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1828 1789 1933 1936 M 815772 102127

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2061 1891 2085 1967 M 814407 113923

15 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1744 1659 1568 1962 M 824887 105741

8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1926 1747 1666 1947 M 822469 101732

26 2N Rizzi Domenico           ITA LOM MI 1590 1741 1620 1943 M 873144 128366

22 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1655 1674 1564 1974 M 876178 144094

33 NC Sindoni Andrea           ITA LOM MI 1488 1564 1243 1985 M 148251

37 NC Ventura Sarah            ITA LOM MI 1254 1616 851 1996 F

14 2N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1769 1784 1730 1995 M 858773 126674

1 CM Vinzoni Andrea           ITA LOM MI 2103 1805 1863 1964 M 807192 100589
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 CM Vinzoni Andrea           3.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 9 B 1 | 0

3 2 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA | 21 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 0

1 3 CM Bemporad Filippo         5.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 18 B 1 | 10 N 1 | 0

10 4 1N Attuati Stefano          3.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 0 | 0

9 5 1N Cerioni Armando          4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 26 N 1 | 27 B Â½ | 16 N 1 | 18 B Â½ | 0

4 6 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0

8 7 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA | 26 N 1 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 0

16 8 CM Quagliarella Sabino Remo 3.0 ITA | 27 B 1 | 39 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 25 B 1 | 7 B 0 | 2

15 9 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | 0

2 10 1N Miracola Massimiliano    5.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 0

7 11 1N Bonassi Tommaso          4.0 ITA | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 28 N 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 0

5 12 1N Olivo Mario              4.5 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 1 N Â½ | 20 B 1 | 14 N 1 | 0

22 13 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 15 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

12 14 2N Villa Giorgio            3.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 27 B 1 | 12 B 0 | 2

17 15 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 34 N Â½ | 30 B 1 | 18 N 0 | 13 N Â½ | 0 Â½ | 24 B 1 | -1

13 16 1N Colica Daniele           3.5 ITA | 35 B 1 | 7 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 0 | 5 B 0 | 27 N 1 | 0

31 17 2N Falchi Claudio           2.0 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

6 18 2N Miracola Giorgia         4.0 ITA | 37 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 5 N Â½ | 0

26 19 2N Bianchi Paolo            2.5 ITA | 38 N Â½ | 34 B 1 | 16 N 0 | 20 N 0 | 35 B Â½ | 29 B Â½ | 0

14 20 1N Crippa Oscar             3.5 ITA | 1 B 0 | 29 N Â½ | 30 N 1 | 19 B 1 | 12 N 0 | 34 B 1 | 0

30 21 2N Magistroni Imerio        1.0 ITA | 2 N 0 | 0 Â½ | 17 B 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | 0 Â½ | 0

19 22 2N Silini Bruno             3.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 1 B 0 | 29 N 0 | 37 N 1 | 25 B 1 | 0

27 23 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 0 | 33 B Â½ | 32 N 0 | 30 N 1 | 38 B 1 | 0

24 24 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 9 B 0 | 34 B Â½ | 29 N 1 | 15 N 0 | 0

29 25 2N Canciani Alberto         2.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 22 N 0 | -2

18 26 2N Rizzi Domenico           2.0 ITA | 7 B 0 | 35 N 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 36 B 1 | 1

23 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 2.5 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 39 B 1 | 5 N Â½ | 14 N 0 | 16 B 0 | 0

20 28 3N Calabrese Maurizio       3.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 39 B 1 | 35 N 1 | 0

21 29 3N Mondal Prince            2.5 ITA | 10 N 0 | 20 B Â½ | 34 N Â½ | 22 B 1 | 24 B 0 | 19 N Â½ | 0

39 30 1N Fantina Carla            0.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 0 | 35 N 0 | 23 B 0 | 33 N 0 | 0

32 31 3N Gerosa Davide            2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 36 N Â½ | 38 B 1 | 34 N 0 | 32 B Â½ | 0

28 32 3N Calandriello Michele     2.5 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 35 B Â½ | 23 B 1 | 36 N Â½ | 31 N Â½ | 0

36 33 NC Sindoni Andrea           1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 23 N Â½ | 36 B 0 | 38 N 0 | 30 B 1 | 0

25 34 2N Brambilla Luca Massimo   2.5 ITA | 15 B Â½ | 19 N 0 | 29 B Â½ | 24 N Â½ | 31 B 1 | 20 N 0 | 0

33 35 NC Chiavari Andrea          2.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 1 | 19 N Â½ | 28 B 0 | 0

34 36 NC Attuati Luca             2.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 31 B Â½ | 33 N 1 | 32 B Â½ | 26 N 0 | 0

38 37 NC Ventura Sarah            0.0 ITA | 18 N 0 | 0 Â½ | 13 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 39 N 0 | -1

37 38 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA | 19 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 31 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 0

35 39 NC Cagnotto Marco           1.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 27 N 0 | 0 Â½ | 28 N 0 | 37 B 1 | 0
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 2 0.50 0.80 -0.3 1618.751627 1942 M 825751 100891

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 6 3.00 3.58 -0.58 1814.671815 1944 M 815527 104982

36 NC Attuati Luca             ITA 1442 2 0.00 0.45 -0.45 1564.331229 1958 M 860255 133513

4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 6 3.50 3.77 -0.27 1877.171935 1992 M 853135 133516

3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 6 5.50 4.39 1.11 1857.332259 1953 M 807800 104600

19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 3 0.50 1.78 -1.28 1560.401213 1956 M 851957 104006

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 6 4.00 4.27 -0.27 1755.831881 1949 M 812358 101746

11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 6 4.00 3.22 0.78 1814.171940 1993 M 847429 108630

23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 4 2.00 2.21 -0.21 1573.171420 1965 M 833339 108251

28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 4 1.00 1.02 -0.02 1635.671577 1957 M 852333 100165

25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 4 0.00 0.94 -0.94 1684.831502 1961 M 879584 142077

38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399 2 0.50 0.35 0.15 1580.001347 1947 M 881570 142061

5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 5 3.50 4.20 -0.7 1670.671732 1984 M 812536 103290

16 1N Colica Daniele           ITA 1743 4 1.50 1.57 -0.07 1725.331677 1944 M 828521 130597

20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 4 2.00 1.62 0.38 1730.801533 1959 M 822280 104601

6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 6 4.50 3.60 0.9 1867.172061 1980 M 825034 120599

17 2N Falchi Claudio           ITA 1733 3 2.00 1.68 0.32 1683.001808 1994 M 868779 139622

30 1N Fantina Carla            ITA 1514 4 0.50 0.92 -0.42 1645.001154 1942 F 835544 102501

24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 3 0.00 0.59 -0.59 1727.001414 1941 M 836222 106848

21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 4 1.00 1.27 -0.27 1821.001628 1956 M 827800 125060

18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 5 3.00 1.54 1.46 1771.501888 1997 F 878359 132544

10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 5 4.00 2.03 1.97 1897.002117 1995 M 872423 132545

12 1N Olivo Mario              ITA 1828 5 3.50 2.42 1.08 1789.331933 1936 M 815772 102127

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 6 4.50 4.24 0.26 1891.332085 1967 M 814407 113923

15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 4 2.50 2.44 0.06 1659.001568 1962 M 824887 105741

8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 4 1.00 2.10 -1.1 1747.001666 1947 M 822469 101732

26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 4 1.00 1.04 -0.04 1741.601620 1943 M 873144 128366

22 2N Silini Bruno             ITA 1655 3 1.00 0.71 0.29 1674.831564 1974 M 876178 144094

14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 4 1.50 1.26 0.24 1784.671730 1995 M 858773 126674

1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 6 3.50 4.99 -1.49 1805.171863 1964 M 807192 100589
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305 2 1.00 1.00 0 6 1581.251363 2002 M 143956

32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 2 1.00 2.40 0.1 3 1573.171400 1964 M 130788

35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 1 0.50 1.90 0.1 3 1598.831347 1993 M 147898

27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 1 1.00 2.30 0.2 9 1694.001519 1971 M

31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 1 0.50 2.10 -0.1 -21 1563.601175 2000 M 134376

29 3N Mondal Prince            ITA 1518 0 0.00 1.30 0.7 18 1711.401294 1999 M 147361

33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 0 0.00 2.40 -0.9 -27 1564.831243 1985 M 148251

37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 0.00 0.80 -0.8 -45 1616.20851 1996 F
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690   |  1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061   |  21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 1 - 0

3 22 2N Silini Bruno             ITA 1655   |  3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 0 - 1

4 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983   |  23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 1 - 0

5 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621   |  5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 0 - 1

6 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952   |  25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 1 - 0

7 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590   |  7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 0 - 1

8 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926   |  27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 1 - 0

9 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561   |  9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 0 - 1

10 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900   |  29 3N Mondal Prince            ITA 1518 1 - 0

11 30 1N Fantina Carla            ITA 1514   |  11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 Â½ - Â½

12 12 1N Olivo Mario              ITA 1828   |  31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 1 - 0

13 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494   |  13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 0 - 1

14 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769   |  33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 1 - 0

15 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA   |  15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 Â½ - Â½

16 16 1N Colica Daniele           ITA 1743   |  35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 1 - 0

17 36 NC Attuati Luca             ITA 1442   |  17 2N Falchi Claudio           ITA 1733 0 - 1

18 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717   |  37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 - 0

19 38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399   |  19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 Â½ - Â½

20 39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305   |  Â½ - F
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CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vinzoni Andrea           1 ITA 2103   |  10 1N Miracola Massimiliano    1 ITA 1900 0 - 1

2 9 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1906   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2061 0 - 1

3 3 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2057   |  12 1N Olivo Mario              1 ITA 1828 1 - 0

4 13 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1784   |  4 1N Attuati Stefano          1 ITA 1983 0 - 1

5 5 1N Cerioni Armando          1 ITA 1979   |  14 2N Villa Giorgio            1 ITA 1769 0 - 1

6 17 2N Falchi Claudio           1 ITA 1733   |  6 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1952 0 - 1

7 7 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1929   |  16 1N Colica Daniele           1 ITA 1743 Â½ - Â½

8 39 NC Cagnotto Marco           0.5 ITA 1305   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1926 0 - 1

9 11 1N Bonassi Tommaso          0.5 ITA 1852   |  18 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1717 Â½ - Â½

10 15 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1744   |  30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1514 1 - 0

11 19 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1691   |  34 2N Brambilla Luca Massimo   0.5 ITA 1 - 0

12 29 3N Mondal Prince            0 ITA 1518   |  20 1N Crippa Oscar             0 ITA 1690 Â½ - Â½

13 31 3N Gerosa Davide            0 ITA 1497   |  22 2N Silini Bruno             0 ITA 1655 0 - 1

14 23 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1644   |  28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1561 0 - 1

15 33 NC Sindoni Andrea           0 ITA 1488   |  24 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1621 0 - 1

16 25 2N Canciani Alberto         0 ITA 1620   |  32 3N Calandriello Michele     0 ITA 1494 1 - 0

17 35 NC Chiavari Andrea          0 ITA 1452   |  26 2N Rizzi Domenico           0 ITA 1590 0 - 1

18 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 0 ITA 1584   |  36 NC Attuati Luca             0 ITA 1442 1 - 0

19 38 NC Casati Ivan Mario        0.5 ITA 1399   |  Â½ - F

20 21 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1655   |  Â½ - F

21 37 NC Ventura Sarah            0 ITA 1254   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2061   |  3 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2057 0 - 1

2 4 1N Attuati Stefano          2 ITA 1983   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1926 1 - 0

3 6 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1952   |  10 1N Miracola Massimiliano    2 ITA 1900 0 - 1

4 14 2N Villa Giorgio            2 ITA 1769   |  7 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

5 18 2N Miracola Giorgia         1.5 ITA 1717   |  15 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1744 1 - 0

6 16 1N Colica Daniele           1.5 ITA 1743   |  19 2N Bianchi Paolo            1.5 ITA 1691 1 - 0

7 22 2N Silini Bruno             1 ITA 1655   |  1 CM Vinzoni Andrea           1 ITA 2103 0 - 1

8 26 2N Rizzi Domenico           1 ITA 1590   |  5 1N Cerioni Armando          1 ITA 1979 0 - 1

9 24 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1621   |  9 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1906 0 - 1

10 28 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1561   |  11 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1852 0 - 1

11 12 1N Olivo Mario              1 ITA 1828   |  25 2N Canciani Alberto         1 ITA 1620 1 - 0

12 37 NC Ventura Sarah            0.5 ITA 1254   |  13 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1784 0 - 1

13 21 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1655   |  17 2N Falchi Claudio           1 ITA 1733 0 - 1

14 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 1 ITA 1584   |  39 NC Cagnotto Marco           0.5 ITA 1305 1 - 0

15 30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1514   |  20 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1690 0 - 1

16 34 2N Brambilla Luca Massimo   0.5 ITA   |  29 3N Mondal Prince            0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

17 23 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1644   |  33 NC Sindoni Andrea           0 ITA 1488 Â½ - Â½

18 36 NC Attuati Luca             0 ITA 1442   |  31 3N Gerosa Davide            0 ITA 1497 Â½ - Â½

19 32 3N Calandriello Michele     0 ITA 1494   |  35 NC Chiavari Andrea          0 ITA 1452 Â½ - Â½

20 38 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1399   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2057   |  4 1N Attuati Stefano          3 ITA 1983 Â½ - Â½

2 10 1N Miracola Massimiliano    3 ITA 1900   |  14 2N Villa Giorgio            2.5 ITA 1769 1 - 0

3 18 2N Miracola Giorgia         2.5 ITA 1717   |  16 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1743 1 - 0

4 1 CM Vinzoni Andrea           2 ITA 2103   |  12 1N Olivo Mario              2 ITA 1828 Â½ - Â½

5 8 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1926   |  2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2061 0 - 1

6 5 1N Cerioni Armando          2 ITA 1979   |  27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 2 ITA 1584 Â½ - Â½

7 9 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1906   |  6 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1952 0 - 1

8 7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1929   |  11 1N Bonassi Tommaso          2 ITA 1852 0 - 1

9 13 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1784   |  15 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1744 Â½ - Â½

10 20 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1690   |  19 2N Bianchi Paolo            1.5 ITA 1691 1 - 0

11 31 3N Gerosa Davide            0.5 ITA 1497   |  38 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1399 1 - 0

12 29 3N Mondal Prince            1 ITA 1518   |  22 2N Silini Bruno             1 ITA 1655 1 - 0

13 24 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1621   |  34 2N Brambilla Luca Massimo   1 ITA Â½ - Â½

14 21 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1655   |  28 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1561 1 - 0

15 25 2N Canciani Alberto         1 ITA 1620   |  37 NC Ventura Sarah            0.5 ITA 1254 1 - 0

16 32 3N Calandriello Michele     0.5 ITA 1494   |  23 2N Bonghi Fabrizio          0.5 ITA 1644 1 - 0

17 35 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1452   |  30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1514 1 - 0

18 33 NC Sindoni Andrea           0.5 ITA 1488   |  36 NC Attuati Luca             0.5 ITA 1442 0 - 1

19 17 2N Falchi Claudio           2 ITA 1733   |  Â½ - F

20 26 2N Rizzi Domenico           1 ITA 1590   |  Â½ - F

21 39 NC Cagnotto Marco           0.5 ITA 1305   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 1983   |  10 1N Miracola Massimiliano    4 ITA 1900 0 - 1

2 3 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 2057   |  18 2N Miracola Giorgia         3.5 ITA 1717 1 - 0

3 2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2061   |  6 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1952 Â½ - Â½

4 11 1N Bonassi Tommaso          3 ITA 1852   |  1 CM Vinzoni Andrea           2.5 ITA 2103 1 - 0

5 16 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1743   |  5 1N Cerioni Armando          2.5 ITA 1979 0 - 1

6 12 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1828   |  20 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1690 1 - 0

7 14 2N Villa Giorgio            2.5 ITA 1769   |  27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 2.5 ITA 1584 1 - 0

8 8 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1926   |  25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1620 1 - 0

9 7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1929   |  21 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1655 1 - 0

10 9 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1906   |  26 2N Rizzi Domenico           1.5 ITA 1590 1 - 0

11 29 3N Mondal Prince            2 ITA 1518   |  24 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1621 0 - 1

12 19 2N Bianchi Paolo            1.5 ITA 1691   |  35 NC Chiavari Andrea          1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

13 34 2N Brambilla Luca Massimo   1.5 ITA   |  31 3N Gerosa Davide            1.5 ITA 1497 1 - 0

14 36 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1442   |  32 3N Calandriello Michele     1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

15 38 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1399   |  33 NC Sindoni Andrea           0.5 ITA 1488 1 - 0

16 28 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1561   |  39 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1305 1 - 0

17 37 NC Ventura Sarah            0.5 ITA 1254   |  22 2N Silini Bruno             1 ITA 1655 0 - 1

18 30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1514   |  23 2N Bonghi Fabrizio          0.5 ITA 1644 0 - 1

19 13 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1784   |  Â½ - F

20 17 2N Falchi Claudio           2.5 ITA 1733   |  Â½ - F

21 15 CM Poletto Daniele          2 ITA 1744   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Miracola Massimiliano    5 ITA 1900   |  3 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 2057 0 - 1

2 11 1N Bonassi Tommaso          4 ITA 1852   |  2 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2061 0 - 1

3 6 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1952   |  4 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 1983 1 - 0

4 5 1N Cerioni Armando          3.5 ITA 1979   |  18 2N Miracola Giorgia         3.5 ITA 1717 Â½ - Â½

5 14 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 1769   |  12 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1828 0 - 1

6 8 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1926   |  7 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1929 0 - 1

7 1 CM Vinzoni Andrea           2.5 ITA 2103   |  9 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1906 1 - 0

8 15 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1744   |  24 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1621 1 - 0

9 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio 2.5 ITA 1584   |  16 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1743 0 - 1

10 20 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1690   |  34 2N Brambilla Luca Massimo   2.5 ITA 1 - 0

11 23 2N Bonghi Fabrizio          1.5 ITA 1644   |  38 NC Casati Ivan Mario        2.5 ITA 1399 1 - 0

12 19 2N Bianchi Paolo            2 ITA 1691   |  29 3N Mondal Prince            2 ITA 1518 Â½ - Â½

13 22 2N Silini Bruno             2 ITA 1655   |  25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1620 1 - 0

14 35 NC Chiavari Andrea          2 ITA 1452   |  28 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1561 0 - 1

15 26 2N Rizzi Domenico           1.5 ITA 1590   |  36 NC Attuati Luca             2 ITA 1442 1 - 0

16 31 3N Gerosa Davide            1.5 ITA 1497   |  32 3N Calandriello Michele     2 ITA 1494 Â½ - Â½

17 39 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1305   |  37 NC Ventura Sarah            0.5 ITA 1254 1 - 0

18 33 NC Sindoni Andrea           0.5 ITA 1488   |  30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1514 1 - 0

19 13 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1784   |  Â½ - F

20 17 2N Falchi Claudio           3 ITA 1733   |  Â½ - F

21 21 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1655   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

1 Vinzoni Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1863 Media: 1805.17 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 413 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 203 0.76 0 1 1

3 N 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 448 0.92 1 2 2

4 B 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 275 0.83 Â½ 2 2

5 N 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 251 0.81 0 2 2

6 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 197 0.75 1 3 3

4.99 3 3

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2085 Media: 1891.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 406 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 155 0.71 1 2 2

3 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 4 0.51 0 2 2

4 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 135 0.68 1 3 3

5 B 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 109 0.65 Â½ 3 3

6 N 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 209 0.77 1 4 4

4.24 4 4

3 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2259 Media: 1857.33 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 402 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 229 0.79 1 2 2

3 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -4 0.49 1 3 3

4 B 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 74 0.6 Â½ 3 3

5 B 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 340 0.88 1 4 4

6 N 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 157 0.71 1 5 5

4.39 5 5

4 Attuati Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1935 Media: 1877.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 339 0.88 1 1 1

2 N 13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 199 0.76 1 2 2

3 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 57 0.58 1 3 3

4 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -74 0.4 Â½ 3 3

5 B 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 83 0.61 0 3 3

6 N 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 31 0.54 0 3 3

3.77 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

5 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1732 Media: 1670.67 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 358 0.9 1 1 1

2 B 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 210 0.77 0 1 1

3 N 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 389 0.91 1 2 2

4 B 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 Â½ 2 2

5 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 236 0.8 1 3 3

6 B 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 262 0.82 Â½ 3 3

4.2 3 3

6 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2061 Media: 1867.17 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 332 0.88 1 1 1

2 N 17 2N Falchi Claudio           ITA 1733 219 0.78 1 2 2

3 B 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 52 0.57 0 2 2

4 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 46 0.56 1 3 3

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -109 0.35 Â½ 3 3

6 B 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 -31 0.46 1 4 4

3.6 4 4

7 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1881 Media: 1755.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 339 0.88 1 1 1

2 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 186 0.74 Â½ 1 1

3 N 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 160 0.71 Â½ 1 1

4 B 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 77 0.61 0 1 1

5 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 274 0.83 1 2 2

6 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 3 0.5 1 3 3

4.27 3 3

8 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1666 Media: 1747.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 1 0 1

2 N 39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305 1 0 2

3 N 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 -57 0.42 0 0 2

4 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -135 0.32 0 0 2

5 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 306 0.86 1 1 3

6 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -3 0.5 0 1 3

2.1 1 3

FSI - CP MILANO (1101040A) - MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

9 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1815 Media: 1814.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 345 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -155 0.29 0 1 1

3 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 285 0.84 1 2 2

4 B 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 -46 0.44 0 2 2

5 B 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 316 0.87 1 3 3

6 N 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -197 0.25 0 3 3

3.58 3 3

10 Miracola Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2117 Media: 1897.00 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 1 0 1

2 N 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -203 0.24 1 1 2

3 N 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 -52 0.43 1 2 3

4 B 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 131 0.68 1 3 4

5 N 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 -83 0.39 1 4 5

6 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -157 0.29 0 4 5

2.03 4 5

11 Bonassi Tommaso          
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1940 Media: 1814.17 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 338 0.88 Â½ 0 0

2 B 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 135 0.68 Â½ 0 0

3 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 291 0.85 1 1 1

4 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -77 0.39 1 2 2

5 B 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -251 0.19 1 3 3

6 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -209 0.23 0 3 3

3.22 3 3

12 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1933 Media: 1789.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 1 0 1

2 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -229 0.21 0 0 1

3 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 208 0.77 1 1 2

4 N 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -275 0.17 Â½ 1 2

5 B 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 138 0.69 1 2 3

6 N 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 59 0.58 1 3 4

2.42 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CP MILANO (1101040A)
MILANO - 22-01-2011 - 30-01-2011

13 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1627 Media: 1618.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 1 0 1

2 B 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 -199 0.24 0 0 1

3 N 37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 0 2

4 B 15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 40 0.56 Â½ 0 2

5 0 Â½ F 0 2

6 0 Â½ F 0 2

0.8 0 2

14 Villa Giorgio            
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1730 Media: 1784.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 1 0 1

2 N 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -210 0.23 1 1 2

3 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -160 0.29 Â½ 1 2

4 N 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 -131 0.32 0 1 2

5 B 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 1 1 3

6 B 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 -59 0.42 0 1 3

1.26 1 3

15 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1568 Media: 1659.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 230 0.79 1 1 1

3 N 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 27 0.54 0 1 1

4 N 13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 -40 0.44 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 123 0.67 1 2 2

2.44 2 2

16 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1677 Media: 1725.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 1 0 1

2 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -186 0.26 Â½ 0 1

3 B 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 52 0.57 1 1 2

4 N 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 26 0.54 0 1 2

5 B 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -236 0.2 0 1 2

6 N 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 1 1 3

1.57 1 3
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17 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1808 Media: 1683.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 291 0.85 1 1 1

2 B 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 -219 0.22 0 1 1

3 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 78 0.61 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 0 Â½ F 2 2

1.68 2 2

18 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1888 Media: 1771.50 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 0 1

2 N 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 -135 0.32 Â½ 0 1

3 B 15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 -27 0.46 1 1 2

4 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 -26 0.46 1 2 3

5 N 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -340 0.12 0 2 3

6 N 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -262 0.18 Â½ 2 3

1.54 2 3

19 Bianchi Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1213 Media: 1560.40 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 1 1 1

3 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 -52 0.43 0 1 1

4 N 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 1 0.5 0 1 1

5 B 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 Â½ 1 1

6 B 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 Â½ 1 1

1.78 1 1

20 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1533 Media: 1730.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -413 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 Â½ 0 0

3 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 176 0.73 1 1 1

4 B 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 -1 0.5 1 2 2

5 N 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 -138 0.31 0 2 2

6 B 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 1 3 3

1.62 3 3
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21 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1628 Media: 1821.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2061 -406 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 17 2N Falchi Claudio           ITA 1733 -78 0.39 0 0 0

4 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 94 0.63 1 1 1

5 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -274 0.17 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.27 1 1

22 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1564 Media: 1674.83 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -402 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 1 0 1

3 B 1 CM Vinzoni Andrea           ITA 2103 -448 0.08 0 0 1

4 N 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 0 0 1

5 N 37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 0 2

6 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 35 0.55 1 1 3

0.71 1 3

23 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1420 Media: 1573.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Attuati Stefano          ITA 1983 -339 0.12 0 0 0

2 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 83 0.61 0 0 0

3 B 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 Â½ 0 0

4 N 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 0 0 0

5 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 130 0.68 1 1 1

6 B 38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399 245 0.8 1 2 2

2.21 2 2

24 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1414 Media: 1727.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -358 0.1 0 0 0

2 N 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 1 0 1

3 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 -285 0.16 0 0 1

4 B 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 Â½ 0 1

5 N 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 1 0 2

6 N 15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 -123 0.33 0 0 2

0.59 0 2
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25 Canciani Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1502 Media: 1684.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Chiara Mauro          ITA 1952 -332 0.12 0 0 0

2 B 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 1 0 1

3 N 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 -208 0.23 0 0 1

4 B 37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 1 0 2

5 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 -306 0.14 0 0 2

6 N 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 -35 0.45 0 0 2

0.94 0 2

26 Rizzi Domenico           
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1620 Media: 1741.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1929 -339 0.12 0 0 0

2 N 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 1 0 1

3 B 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -389 0.09 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 -316 0.13 0 0 1

6 B 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 148 0.7 1 1 2

1.04 1 2

27 Di Nardo Nicola Maurizio 
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 9 Perf: 1519 Media: 1694.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 -342 0.12 0 0 0

2 B 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 142 0.69 1 1 1

3 B 39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305 279 0.84 1 2 2

4 N 5 1N Cerioni Armando          ITA 1979 -395 0.08 Â½ 2 2

5 N 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 -185 0.26 0 2 2

6 B 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 -159 0.29 0 2 2

2.28 2 2

28 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1577 Media: 1635.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1906 -345 0.11 0 0 0

2 N 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 -83 0.39 1 1 1

3 B 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 -291 0.15 0 1 1

4 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1655 -94 0.37 0 1 1

5 B 39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305 1 1 2

6 N 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 1 1 3

1.02 1 3
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29 Mondal Prince            
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 18 Perf: 1294 Media: 1711.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Miracola Massimiliano    ITA 1900 -382 0.09 0 0 0

2 B 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 -137 0.32 1 1 1

5 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 -103 0.36 0 1 1

6 N 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 -173 0.27 Â½ 1 1

1.81 1 1

30 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1154 Media: 1645.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bonassi Tommaso          ITA 1852 -338 0.12 Â½ 0 0

2 N 15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 -230 0.21 0 0 0

3 B 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 -176 0.27 0 0 0

4 N 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 0 0 0

5 B 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 -130 0.32 0 0 0

6 N 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 0 0 0

0.92 0 0

31 Gerosa Davide            
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -21 Perf: 1175 Media: 1563.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Olivo Mario              ITA 1828 -331 0.12 0 0 0

2 B 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 -158 0.29 0 0 0

3 N 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399 98 0.63 1 1 1

5 N 34 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 0.5 0 1 1

6 B 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 3 0.5 Â½ 1 1

2.62 1 1

32 Calandriello Michele     
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 3 Perf: 1400 Media: 1573.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 -290 0.16 0 0 0

2 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 -126 0.33 0 0 0

3 B 35 NC Chiavari Andrea          ITA 1452 42 0.56 Â½ 0 0

4 B 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 -150 0.3 1 1 1

5 N 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 52 0.57 Â½ 1 1

6 N 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 -3 0.5 Â½ 1 1

2.42 1 1
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33 Sindoni Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -27 Perf: 1243 Media: 1564.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Villa Giorgio            ITA 1769 -281 0.16 0 0 0

2 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 -133 0.32 0 0 0

3 N 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 -156 0.29 Â½ 0 0

4 B 36 NC Attuati Luca             ITA 1442 46 0.56 0 0 0

5 N 38 NC Casati Ivan Mario        ITA 1399 89 0.62 0 0 0

6 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 -26 0.46 1 1 1

2.41 1 1

34 Brambilla Luca Massimo   
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1782 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Poletto Daniele          ITA 1744 0.5 Â½ 0 0

2 N 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 0.5 0 0 0

3 B 29 3N Mondal Prince            ITA 1518 0.5 Â½ 0 0

4 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1621 0.5 Â½ 0 0

5 B 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 0.5 1 1 1

6 N 20 1N Crippa Oscar             ITA 1690 0.5 0 1 1

0 1 1

35 Chiavari Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 3 Perf: 1347 Media: 1598.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Colica Daniele           ITA 1743 -291 0.15 0 0 0

2 B 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 -138 0.31 0 0 0

3 N 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 -42 0.44 Â½ 0 0

4 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1514 -62 0.41 1 1 1

5 N 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 -239 0.2 Â½ 1 1

6 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 -109 0.35 0 1 1

1.86 1 1

36 Attuati Luca             
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1229 Media: 1564.33 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Falchi Claudio           ITA 1733 -291 0.15 0 0 0

2 N 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 0 0 0

3 B 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 Â½ 0 0

4 N 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 1 0 1

5 B 32 3N Calandriello Michele     ITA 1494 Â½ 0 1

6 N 26 2N Rizzi Domenico           ITA 1590 -148 0.3 0 0 1

0.45 0 1
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37 Ventura Sarah            
NC ITA Elo Italia: 1254 Variaz: -45 Perf: 851 Media: 1616.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Miracola Giorgia         ITA 1717 -463 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 13 1N Acunzo Domenico          ITA 1784 -530 0.08 0 0 0

4 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1620 -366 0.1 0 0 0

5 B 22 2N Silini Bruno             ITA 1655 -401 0.08 0 0 0

6 N 39 NC Cagnotto Marco           ITA 1305 -51 0.43 0 0 0

0.77 0 0

38 Casati Ivan Mario        
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1347 Media: 1580.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bianchi Paolo            ITA 1691 -292 0.15 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 31 3N Gerosa Davide            ITA 1497 0 0 0

5 B 33 NC Sindoni Andrea           ITA 1488 1 0 1

6 N 23 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1644 -245 0.2 0 0 1

0.35 0 1

39 Cagnotto Marco           
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 6 Perf: 1363 Media: 1581.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1926 -621 0.08 0 0 0

3 N 27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 1584 -279 0.16 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1561 -256 0.19 0 0 0

6 B 37 NC Ventura Sarah            ITA 1254 51 0.57 1 1 1

1 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Di Nardo Nicola Maurizio ITA 5 1.5 1771 1622 1584 1971 M

29 3N Mondal Prince            ITA 5 2.0 1711 1639 1518 1999 M 147361

31 3N Gerosa Davide            ITA 4 1.5 1581 1494 1497 2000 M 134376

32 3N Calandriello Michele     ITA 4 1.5 1622 1535 1494 1964 M 130788

33 NC Sindoni Andrea           ITA 6 1.5 1564 1371 1488 1985 M 148251

35 NC Chiavari Andrea          ITA 5 1.5 1619 1470 1452 1993 M 147898

37 NC Ventura Sarah            ITA 4 0.0 1694 894 1254 1996 F
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